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Jubileusz Złotych Godów

Jubileusz Złotych Godów to symbol wierności i miłości rodzinnej, to dowód wzajemnego
zrozumienia i istoty związku małżeńskiego.

27 stycznia 2025 r. w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Żelechowie odbyła się uroczystość
Jubileuszu Złotych Godów, na której na zaproszenie Burmistrza Żelechowa Krystyny Wieczorkiewicz
spotkały się pary małżeńskie z terenu naszej gminy, które przeżyły ze sobą 50, 55 i 60 lat.

Rozpoczynając uroczystość Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Żelechowie Beata Talarek
przywitała i przedstawiła Jubilatów „złotych, platynowych i diamentowych” godów małżeńskich.

Następnie odbyła się najważniejsza część uroczystości – małżonkowie świętujący pół wieku razem
otrzymali Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, przyznane przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę
na wniosek Burmistrza Żelechowa. Wyjątkowe odznaczenie przyznawane przez głowę państwa za
staż małżeński, zgodność pożycia małżeńskiego, trud pracy włożony dla dobra założonej przed pół
wiekiem rodziny oraz za wychowanie dzieci otrzymali:

Państwo Wiesława i Stanisław Czopek
Państwo Anna i Ryszard Włodarczyk
Państwo Marianna i Kazimierz Gradus
Państwo Halina i Zdzisław Talarek
Państwo Krystyna i Stanisław Wiącek
Państwo Barbara i Tomasz Staniszewscy
Państwo Jadwiga i Kazimierz Zając
Państwo Małgorzata i Tadeusz Ośko

https://zelechow.pl/jubileusz-zlotych-godow/


Państwo Krystyna i Szczepan Pietrzak
Państwo Jolanta i Marian Rodak
Państwo Hanna i Andrzej Zatyka
Państwo Teresa i Mirosław Krawczyk
Państwo Grażyna i Marek Rodak
Państwo Danuta i Ryszard Szczepańscy
Państwo Jadwiga i Ryszard Szelążek
Państwo Teresa i Tadeusz Łukasiak
Państwo Teresa i Marian Balas
Państwo Henryka i Kazimierz Matuszewscy
Państwo Zofia i Jan Płoccy
Państwo Janina i Henryk Grzyb
Państwo Halina i Czesław Tratkiewicz
Państwo Zofia i Henryk Pudło
Państwo Elżbieta i Stanisław Zegadło

Zgodnie z tradycją Jubileuszu Złotych Godów organizowanych przez żelechowski samorząd podczas
uroczystości odznaczenia otrzymały także pary obchodzące kolejne rocznice długoletniego pożycia
małżeńskiego. Podczas uroczystości okolicznościowe statuetki za przeżycie w małżeństwie 55 i 60 lat
otrzymali:

Państwo Halina i Jan Basak (55 lat)
Państwo Teresa i Stanisław Dziubak (55 lat)
Państwo Jadwiga i Bogdan Cegiełka (55 lat)
Państwo Bogumiła i Stefan Kostyra (55 lat)
Państwo Irena i Alfred Majsterek (55 lat)
Państwo Maria i Marian Skwarek (55 lat)
Państwo Kazimiera i Stanisław Kosyra (55 lat)
Państwo Genowefa i Władysław Salwa (60 lat)
Państwo Henryka i Mieczysław Leszko (60 lat)
Państwo Stefania i Zenon Zatyka (60 lat)
Państwo Celina i Tadeusz Ośko (60 lat)
Państwo Jadwiga i Jan Zagórscy (60 lat)

Wszyscy odznaczeni podczas uroczystości Jubilaci otrzymali również okolicznościowe dyplomy,
kwiaty i upominki od samorządu gminnego.

W słowach skierowanych przez Burmistrza Żelechowa Krystynę Wieczorkiewicz – gospodarza
uroczystości, nie zabrakło gratulacji dla Jubilatów za przeżycie tak pięknej, wspólnej drogi życia oraz
życzeń jak najlepszego zdrowia, pomyślności oraz zgody małżeńskiej. Burmistrz podkreśliła, jak
ważne jest przeżywać razem wspólne rodzinne sukcesy, ale także pokonywać pojawiające się
trudności. Życzenia Jubilatom złożył także Zastępca Burmistrza Michał Szymaniuk. Podkreślił, że
dzięki małżeństwom Jubilatów nasza gmina staje się miejscem opartym na wartościach rodziny i
wzajemnej troski.

W imieniu odznaczonych Jubilatów głos zabrała Pani Halina Talarek, która podziękowała za pamięć o
długoletnich parach małżeńskich i zorganizowanie uroczystości, a wszystkim odznaczonym złożyła
serdeczne życzenia.

Część oficjalną zakończył występ muzyczny uczniów Szkoły Podstawowej im. R. Traugutta w
Żelechowie przygotowanych przez Pana Sławomira Lesisza.



Po oficjalnej części uroczystości na salę wniesiono okolicznościowy tort, a Jubilaci oraz goście
zasiedli do wspólnego poczęstunku.
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